

STAWIŃ CZOŃA PRESJI STRACHU

Jim Cymbala
June 9, 2018

Centrum Brooklynu nie jest jedynym miejscem, gdzie odrzucajŃ ewangeliŃ. Jako chrzeŃcijanie, wszŃdzie napotykamy na wrogoŃŃ. Taka opozycja moŃe spowodowaŃ, Ńe bŃdziemy siŃ baŃ i krŃpowaŃ. Boimy siŃ, Ńe jeŃeli staniemy po stronie Chrystusa, moŃemy nie pasowaŃ do naszej rodziny, przyjaciŃŃ i wspŃŃpracownikŃ. Dlatego Pismo ŃwiŃte mówi o waŃnoŃci publicznego wyznania naszej wiary w Chrystusa.

„Kto bowiem wstydzi siŃ mnie i moich sŃŃw, tego i Syn CzŃowieczy wstydziŃ siŃ bŃdzie, gdy przyjdzie w chwale swojej i Ojca, i anioŃŃw ŃwiŃtych” (Ńk 9:26). Jaka to otrzeŃwajŃca myŃl, Ńe Jezus mŃgŃby *wstydziŃ siŃ* niektórych z nas, kiedy powrŃci na ziemiŃ.

Potrzeba takiej odwagi odnosi siŃ rŃwnieŃ do dzieci wychowywanych w chrzeŃcijaŃskich domach. Tu mogŃ mówiŃ o sprawach duchowych, nie przeŃywajŃc przeciwnoŃci. Jednak sytuacja zmienia siŃ, kiedy idŃ do szkoŃy Ńredniej, a pŃŃniej na studia. Nagle stwierdzajŃ, Ńe jeŃeli mówiŃ o Bogu StwŃrcy, lub jeszcze bardziej, o Jezusie, ktŃry umarŃ za grzechy Ńwiata, sŃ napiŃtnowani. Profesorowie mówiŃ, Ńe sŃ ignorantami; studenci mówiŃ, Ńe sŃ nietolerancyjni, wiŃc niektórzy nic nie mówiŃ, bo jŃc siŃ odrzucenia przez rŃwieŃnikŃ.

Kiedy chrzeŃcijaŃscy studenci opuszczajŃ szkoŃy i zaczynajŃ pracŃ, napotykajŃ na podobnŃ wrogoŃŃ. Teraz dowiadujŃ siŃ, Ńe wspomnianie imienia Jezus w pracy moŃe spowodowaŃ utratŃ moŃliwoŃci awansu i niektórzy stopniowo zamykajŃ siŃ w sobie.

Ńyjemy w nieprzyjaznym duchowo Ńrodowisku i nie musimy byŃ mŃodzi, by doŃwiadczyŃ presji, by baŃ siŃ i krŃpowaŃ. To dotyczy tak samo kaznodziejŃ, jak i ludzi w Ńawkach. Dlatego ta obietnica w Biblii jest tak waŃna dla nas: „Albowiem nie daŃ nam BŃg ducha bojaŃni, lecz mocy i miŃŃci, i powŃciŃgliwoŃci” (2 Tym 1:7). BŃg obiecaŃ daŃ nam przez Ducha ŃwiŃtego odwagŃ, by pŃynŃŃ pod prŃd i mówiŃ o Chrystusie nawet, gdybyŃmy mieli byŃ wyszydzani.

Jim Cymbala zaŃoŃyŃ Brooklyn Tabernacle z mniej niŃ dwudziestu czŃŃnkami w maŃym, zaniedbanym budynku w trudnej czŃŃci miasta. Urodzony w Brooklynie, jest od wielu lat przyjacielem Dawida i Garego WilkersonŃw.

[Download PDF](#) [1]

Links

[1] <https://worldchallenge.org/printpdf/23031/>